
Medlemskap i Borås Fotoklubb ger dig tillgång till….. 
 
-  Bildvisningar av kända och (ännu) okända fotografer * 
-  Bildkvällar där du kan få kritik på DINA bilder   
-  Välutrustad Fotostudio + Mörkrum  
-  Studiebesök och fotoutflykter  
-  Fotokurser och workshops  
-  Fotoböcker och -tidningar  
-  Fototävlingar  
 
…………..för bara 250 kr per år!*  Insätts på plusgironummer 72 881-6 

* Ungdom under 25 år betalar bara 100kr! 
  

* bland de gångna årens många gäster kan nämnas Hans Hammarskiöld, Jens Assur, 
Jan Töve, Anders Petersen, Christer Strömholm, Lennart Olson, Tore Hagman, 
Hasse Persson, Anna Clarén, Lars Tunbjörk, Lars Bygdemark, Roger Turesson, 
Nina Korhonen, Tuija Lindström, Håkan Elofsson, HC Ericsson, Joakim Roos, 
Magnus Laupa, Frida Hedberg, Georg Oddner, Pieter ten Hoopen Gunnar Smoli-
ansky, Hans Strand, Peter Gerdehag m fl  
 

Läs mer på vår hemsida  www.borasfotoklubb.se 
 
BORÅS FOTOKLUBB, grundad  1939, är 
en klubb för alla fotointresserade, oavsett 
förkunskaper eller fotoutrustning. Vår 
klubblokal ligger på Druvefors, Kellgrens-
gatan 23, (se kartan)  OBS egen ingång 
från gården !   
VÄLKOMMEN både som medlem och 
tillfällig gäst!   
 
Mailadress:  info@borasfotoklubb.se  
Plusgirokonto:  72 881-6 
 
ordförande  Lars Rosell 0706 76 59 46  
sekreterare Eva Strandberg 033-26 01 00 
kassör Ulf Ståhl 033-13 94 97 
ungdomsansv.  LiseLotte Gustafsson 033-41 99 76 033-41 99 76 
mörkrumsansv. Fredrik Holst 033-14 13 01 
bildansvarig Bengt Nordling 033-41 84 83 
ord. ledamot Thomas Ljung 033-10 13 35   
Studio Ove Klasson  033-15 66 38 
Suppl.        Torbjörn Warolin    033-25 73 42  
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 årens näst sista månadsprogram kommer här. Som vanligt ett digert program att välja ur.   
”Nya” och ”gamla” fotointresserade hälsas välkomna till våra aktiviteter som sker i i klubb-
lokalen på Druvefors, om inget annat nämns nedan !  (OBS Abecita är inte vår aktivitet) 

  

  Tisdag 14 april 19.00 Månadsmöte Denna gång blir det BILDTEORI med praktis-
ka bildexempel både i form av gästens bilder och våra egna. Det är fotografen och författaren Gö-
ran Segeholm från Stockholm som kommer för att prata om vad som skiljer en ”bra” bild från en 
”dålig”.  Han kom i höstas ut med boken ”Konsten att ta vinnande bilder” som fått en hel del upp-
märksamhet.  Han har också haft vänligheten bedöma våra medlemsbilder i etapp 1 av KM 2009 och 
redovisar sina åsikter om dessa. Mötesansvarig Lars R 0706 76 59 46 Fikaansvar: Holst&Evertsson   

  Torsdag 16 april 19.00 Systemkamera-introduktion, Canon Vi upprepar 
denna ”engångskurs” för relativa nybörjare med Canonsystemet. Gratis för medlemmar, övriga beta-
lar 50kr. OBS! Endast för föranmälda ! Anmäl helst via info@borasfotoklubb.se   Frågor? Maila 
eller ring Lars tel 0706 765946  

  Söndag 19 april kl. 14.00 Samling vid fotoklubben för samåkning till Kin-
na för redovisning av årets ViskadalsMästerskap. Detta sker i Studieförbundet Vuxen-
skolans lokaler på Lövåsgatan 11 i Kinna (bakom Borås Tidning). Ansvarig: Lars 0706 765946  

  Tisdag 21 april kl 19.00 Bildkväll Fritt fram för medlemmarnas egna bilder och/ 
eller att presentera en favoritfotograf  eller udda fotoutrustning!  Ansv.Fredrik H, tel 0730 464188 

  Måndag, 27 april, 18.30 på Abecita Konstmuseum "En fotografisk resa i tid 
och rum"  med  Jan Töve som berättar om hur han började fotografera och fram till böckerna 
"Speglingar", "Bortom Redan" och "Riverside Viskan".  Kostnad 100 kr/person inkl. kaffe & smör-
gås Ca 2 tim. Föranmälan till 0768-350 100 eller via info@abecitakonst.se 

   Tisdag 28 april kl 19.00  Festivalmöte De som redan anmält sig som frivilliga och 
övriga som kan tänka sig hjälpa till samlas för att prata om  planeringen.  Ansv. Lars  

OBS Också lämplig kväll att lämna bilder till etapp 2 av KM 2009!   Läs mer nedan!        

-  Onsdag 29 april kl 19.00 (prel) Kameraintroduktion för Sony-ägare                                      -           
-   Tisdag 5 maj kl 19.00 (prel). Bildkväll        - 12 maj Månadsmöte 

UTSTÄLLNINGAR, KURSER, TÄVLINGAR mm 

16-17 maj planeras en Fotoresa till Marstrand! Avresa kl 08.30 på lördagen och hemma igen 
söndag kväll. Vi bor på vandrarhemmet Båtellet (Marstrands varmbadhus) på Marstrandsön (samma 
ö som fästningen) och 10 platser är preliminärbokade. Ta med lakan och badkläder. (De har en pool 
med 28C vatten) Övernattningen kostar 225.- och därutöver tillkommer mat och resekostnader. 
Anmälan snarast till Torbjörn Warolin 033-257342 eller 0705 594677 alt warolin@telia.com  
 

Klubb-presentation i tidningen FOTO. Vi blir under hösten presenterade som klubb i tidningen 
FOTO. Det blir lite text och ett urval bilder som trol. tas bland KM-bilderna inlämnade under våren.   
 
”Vad kostar en bild?”   Här finns SFFs prisförslag för professionella fotografers olika tjänster.  Bra 
att veta ifall du får en fotoförfrågan. http://www.sfoto.se/annonser/dokument/sff-prisguide-08.pdf    
 
EFTERLYSNING (fortfarande..): När vi nu är inne på vårt 70:e Jubileumsår söker vi någon som 
utifrån gamla protokollsböcker, programblad, affischer mm som finns arkiverat skulle tycka det vore 
kul att skriva några rader om klubbens långa historia!  (Behöver inte bli en lång roman…)  
 
Redan dax för inlämning av bilder till 2:a etappen av KM 2009! Du kan delta i 3 klasser: svart-
vitt pappersbild, färgbild och digitalbild (bildfil) Pappersbilder sätts gärna i passepartout och för 
digitalklassen gäller att längsta sida ska vara 1000 pixlar och jpg-filen max 300 kB  (=NYA 
REGLER!)  Max 2 bilder av varje typ. Pappersbilder tas med till klubblokalen (alt lämnas direkt 
till Bengt) och digitalfiler mailas till info@borasfotoklubb.se  med rubriken ”KM-bidrag”  Utförliga-
re KM-regler finns på hemsidan! Frågor? tävlingsansvarige Bengt på tel 41 84 83 (kväll) eller via e-
post  bengt.nordling@boras.mail.telia.com    SENAST onsdag 29 april ska bilderna vara inne! 
 
Skrivar- och Papperstest: Som en del vet har Peo föreslagit och också föregått med gott exempel 
genom att skriva ut en testbild på ett stort antal olika fotopapper med sin Canonskrivare.  Detta i 
syfte att bygga upp en referensbank tillgänglig på Fotoklubben. Vi vill nu se hur andra papper ser ut 
på andra skrivare... Bildfilen mailas ut till de som anmält e-post och kan annars beställas av Peo på 
adress peoros@telia.com . Glöm ej notera papper + skrivarbeteckning på respektive bild! Storlek A4 
är optimalt men A5 kanske räcker om du vill snåla på bläcket.   
 
Styrelsen tar gärna emot förslag om aktiviteter och om bildvisande gäster. Något vi tänkt ut själva är 
förslaget att ha ett stående, kort inslag på något av våra möten som kan kallas ”Månadens klassiker”. 
Detta kan vara presentation av en gammal kamera, någon känd fotograf ur fotohistorien eller bara en 
klassisk bild som någon berättar om. Fundera på vad DU kan bidra med!     
 
”Fotoklubbs-SM”: Resultaten har kommit från de många olika RIFO-salongerna (Riksfoto). Fram-
gångar hade BFK-medlemmar enl följande: Bronsplakett i klassen för Digitalbilder: Bengt Nordling!  
I samma klass fick Lars R. ett diplom och Thomas Ljung, Peder Kallin , Dag Ekelund  och Bengt 
Nordling hade bilder uttagna för visning (vilket är mycket hedrande i en klass med nästan 1000 
inlämnade bilder!)  I Klass för enstaka pappersbilder fick Ove Klasson med en bild för visning och 
Ungdomsklass för digitala bild fick Johan Rosell ett diplom samt tre andra bilder uttagna för visning.  
Vid RIFO den 23-24 maj är det dag att lyssna på kritiken och se bilderna i Göteborg!  
 
Medlemsutställlning på Flaménska!  För tredje året i rad visar vi  medlemsbilder på Flaménska 
Galleriet, vid busstorget.  Prel dagar är 19 maj till 7 juni. Vi hoppas många vill vara med!  Flertalet 
bilder ska vara 30x40 inkl passepartout (yttermått) för att passa i de ramar vi främst vill utnyttja.  Ett 
mindre antal större bilder kommer att tillåtas men då får du svara för egen ram eller passepartout. 
(Stora bilder = färre bilder) Förbered DINA bilder redan nu inför inlämningen den 12 maj.  (Måndag 
18 maj är ”inramningskväll” = arbetskväll)  
 
Bilaga i form av medlemsförteckning aktuell i början av april bifogas. (Är du inte med här är det hög tid att 
betala medlemsavgift om du vill ha fler ex av Linslusen + vara med på våra aktiviteter )  
Om oklart, kontakta register- ansvarige Liselott på 075 17 85 09 alt liselottegustafsson@spray.se  
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